Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва
Девятнадцатая  сессия

  Р Е Ш Е Н И Е

 от «24»    02     2012 г.                        №   19/1044                                   г. Краснодон

Об отчуждении имущества

коммунальной собственности
       В соответствии с порядком, установленным в статьях 3-1,5,13 Закона Украины  «О восстановлении платежеспособности должника или признании его банкротом», на основании письма ликвидатора коммунального предприятия «Краснодонтеплосервис»                    от 14.02.2012 года,  с целью погашения  задолженности  по  заработной  плате  работников   коммунального предприятия «Краснодонтеплосервис»,  сокращения задолженности по платежам в бюджет, руководствуясь п.30 ст.26  Закона Украины «О местном самоуправлении  в Украине»,  Краснодонский городской совет
Р Е Ш И Л:
1. Начальнику КП «Краснодонтеплосервис» принять меры по выведению имущества, подлежащего отчуждению, из налогового залога в установленном законом порядке.
2. Разрешить коммунальному предприятию «Краснодонтеплосервис» провести отчуждение путем продажи на аукционе  имущества коммунальной собственности территориальной громады г. Краснодона, согласно приложению №1.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

Городской голова                                                                      Ю. Б. Баклагов